
Comune di Soliera Es. 2025  VARIAZIONI AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2025/2027          ALLEGATO A 

Atto Assunzione: GC N... DEL 17/04/2025 

 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2025 ESERCIZIO 2026 ESERCIZIO 2027 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 

 S/1209101/001651.000 
 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - 

SERVIZIO NECROSCOPICO 

1.1.1.1.0  Retribuzioni in denaro 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

34.210,00 

0,00 

10.000,00 
24.210,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

34.210,00 

0,00 

10.000,00 
24.210,00 

24.210,00 

0,00 

0,00 
24.210,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

24.210,00 

0,00 

0,00 
24.210,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

 S/1209101/001653.002 
ONERI PREVIDENZIALI INDENNITA' DI TIROCINIO 

SERVIZIO NECROSCOPICO 

1.1.2.1.0  Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

1.000,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1209102/001653.001 
 VERSAMENTO IMPOSTA IRAP INDENNITA' DI TIRO-

CINIO SERVIZIO NECROSCOPICO 

1.2.1.1.0  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

1.000,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1209103/001653.000 
INDENNITA' DI TIROCINIO SERVIZIO NECROSCOPICO 

1.3.2.12.0  Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi 

da agenzie di lavoro interinale 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

8.000,00 

0,00 
8.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

8.000,00 

0,00 
8.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+ 

V- 

 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+ 

V- 
 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) 

 

 

E-S 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 


